
1 
 

 
 

Lębork, 14.10.2021 r. 

ZP.261.45.2021 

Znak sprawy: ZP-TP/41/21 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na wydzielenie przeciwpożarowe klatek schodowych K-2, K-3 i K-4 

wraz z wyposażeniem ich w system oddymiania i SSP. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

  

Wybrana została oferta złożona przez:  

APE-LP Sp. z o.o.  

ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 390 000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy APE-LP Sp. z o.o. ul. Wały Piastowskie 1/1508, 80-855 Gdańsk spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów w 

kryterium  Gwarancja 

40% 

Łączna punktacja 

1. 

APE-LP Sp. z o.o.  

ul. Wały Piastowskie 1/1508,  

80-855 Gdańsk 

60,00 0,00 60,00 


		2021-10-14T11:19:48+0200




